[image: ]
北京市交通委员会
准予备案通知书
京交【市】（运）XXXX〔2020〕备第L/JXXXXXXX号

申请人：
（你/你单位）于    年    月    日提出的关于  事项名称大类+（备注：办理项名称  ）  申请。经审查，你的申请，符合        规定，依据《中华人民共和国行政许可法》第三十七条，现予以备案。
备案内容如下：

[bookmark: _GoBack]
北京市交通委员会(盖章)
年  月  日

联系人：                    联系方式：

image1.png